
*ZABF2DE19F8*

raadsbesluit

De raad der gemeente Heerlen;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 juni 2015

registratienummer BWV-15001476;

gegeven de agendering door het Presidium;

gehoord het advies van de raadscommissie voor Ruimtelijke Ontwikkeling;

b e s l u i t :

1a. Alle reclamanten ontvankelijk te verklaren in hun zienswijzen.

1b. De zienswijzen van reclamanten 1 (M.A. Wintgens), 2 (M.J. Hermans) en 6 (H. 

Leers) conform het bepaalde in de bij dit besluit behorende “zienswijzennota 

bestemmingsplan Heerlen Zuid” ongegrond te verklaren.

1c. De zienswijzen van reclamanten 3 (Huntjens – Didden), 5 (Van Pelt 

Architecten), en 7 (C.H.P. Hendrix) conform het bepaalde in de bij dit besluit 

behorende “zienswijzennota bestemmingsplan Heerlen Zuid” gegrond te verklaren 

en het bestemmingsplan dienovereenkomstig aan te passen.

1d. De zienswijzen van reclamanten 4 (R.J. Laurs), 8 (M. Kleijnen), 9 (M. 

Kleijnen) en 10 (M. Kleijnen) conform het bepaalde in de bij dit besluit behorende 

“zienswijzennota bestemmingsplan Heerlen Zuid” deels gegrond te verklaren en 

het bestemmingsplan dienovereenkomstig aan te passen.

1e. Het bestemmingsplan “Heerlen Zuid” zoals vervat in de bij dit besluit 

behorende verbeelding, regels, toelichting met kenmerk NL.IMRO.0917. 

BP030300W000006-0401 en ondergrond (o_NL.IMRO.0917. BP030300W000006-

0401.dwg) gewijzigd vast te stellen.



] 

1f. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten tijdens de vergadering van de raad der gemeente Heerlen 
van 7 juli 2015.

de griffier, de waarnemend voorzitter,

mr. J.H.M. Martens mr. drs. F.H.H. Weekers


